

**Code der Ausschreibung:**

AOV/SUA-SF 005/2021
LIEFERUNG VON FAHRZEUGEN UND
GERÄTEN FÜR DIE STRASSEN-
INSTANDHALTUNG, KODE DER
LIEFERUNG 122102.000000.80.02005

Codice gara:

AOV/SUA-SF 005/2021
FORNITURA DI VEICOLI E ATTREZZATURE
PER LA MANUTENZIONE STRADALE,
CODICE FORNITURA 122102.000000.80.02005

Erkennungskode CIG / Codice CIG:

Los/Lotto 1: 8599710132
Los/Lotto 2: 859976703C
Los/Lotto 3: 85998168A9
Los/Lotto 4: 8599859C24
Los/Lotto 5: 8599880D78
Los/Lotto 6: 8599894907
Los/Lotto 7: 8599908496
Los/Lotto 8: 8599921F4D
Los/Lotto 9: 8599934A09

Los/Lotto 10: 859994966B
Los/Lotto 11: 85999631FA
Los/Lotto 12: 8599975BDE
Los/Lotto 13: 8599999FAB
Los/Lotto 14: 8600015CE0
Los/Lotto 15: 86000390B2
Los/Lotto 16: 86000509C3
Los/Lotto 17: 8600064552
Los/Lotto 18: 8600074D90

Klarstellung 60**Chiarimento 60****Frage 1**

Los 17 - beim Dokument "Erklärungen Servicewerkstätten" ist Ihnen ein Fehler unterlaufen. Die Überschrift vom Dokument ist die vom Los 18.
Wir haben die Überschrift richtiggestellt, geht das in Ordnung?

Antwort 1

Das ist gut so.

Frage 2

Muss die "Erklärung Servicewerkstätten" pro Los oder pro Gerät abgegeben werden?

Antwort 2

Für einzelne Geräte und einzelne Fahrzeuge. In der Tat sind die entsprechenden Module bereits vorhanden

Quesito 1

Lotto 17 - avete fatto un errore nel documento "Dichiarazioni dell'officina di servizio". Il titolo del documento è quello del lotto 18.
Abbiamo corretto il titolo, va bene?

Risposta 1

Si va bene.

Quesito 2

La "Dichiarazione delle officine di servizio" deve essere presentata per lotto o per dispositivo?

Risposta 2

Per singolo attrezzatura e per singolo veicolo.
Infatti sono già presenti i relativi moduli